Desembargador ERIVAN LOPES
Presidente do TRE/PI

PORTARIA PRESIDENCIA Nº 403/2022 TRE/PRESI/DG/SAOF/COCONP/SELIC,
DE 13 DE JUNHO DE 2022

Dispõe sobre a nomeação da Comissão de Recebimento de bens decorrentes do Contrato TRE-PI
nº 11/2022 1506623, referente a aquisiça o de 1.600 (mil e seiscentas) baterias de chumbo-a cido
seladas para umas eletro nicas modelos 2009, 2010, 2011, 2013 e 2015, no valor total de R$
132.800,00 (cento e trinta e dois mil e oitocentos reais).
O Presidente do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Piauí, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando o que dispõe o art. 15, ª 8º, da Lei nº 8.666, datada de 21 de junho de 1993, no
qual determina instituir Comissão de Recebimento de Material de, no mínimo, 3 (três) membros,